1

合 同 书

项目名称:2024 年实验室耗材

项目编号:SDGP371082000202402000155

采购编号:SDGP371082000202402000155

合同编号:SDGP371082000202402000155

甲方:荣成市动物疫病预防控制中心

乙方:济南盛天华伟生物技术有限公司

2

合 同 书

本合同于 2024 年 12 月 27 日由甲、乙双方共同签订。

荣成市动物疫病预防控制中心所需 2024 年实验室耗材经山东志诚工程咨询

管理有限公司以SDGP371082000202402000155采购文件在国内以公开招标方式进

行采购。经评审委员会(或甲方)确定济南盛天华伟生物技术有限公司为 A包中标

供应商。甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民

法典》等相关法律以及本项目招标文件的规定，经平等协商达成合同如下：

一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

（一）本项目采购文件

（二）中标供应商的投标文件

（三）合同格式、合同条款

（四）中标供应商在评审过程中做出的有关澄清、说明或者补正文件

（五）中标/成交中标通知书

（六）本合同附件

二、合同的范围和条件

本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。

三、货物内容

本合同所提供的货物，详见合同清单。

见附件一：同投标文件中分项报价表

四、合同金额

合同金额为人民币 291,246 元，大写： 贰拾玖万壹仟贰佰肆拾陆元整 。

3

（分项价格详见合同服务或货物清单）。

乙方开户名称： 济南盛天华伟生物技术有限公司

开户银行：中国农业银行股份有限公司济南未来城支行

银行账号： 15117501040011196

五、付款途径

甲方根据乙方在本合同中所提供银行开户信息转账支付。

六、付款方式

项目供货完毕，验收合格后支付合同总价款的 50%，第二年支付 50%。

七、交付日期和地点

1、交付日期：按采购人要求分批供货，接采购人通知 5日内供货完毕。

2、交付地点：甲方指定地点

3、风险负担：

货物毁损、灭失的风险在该货物通过甲乙双方联合验收交付前由乙方承担，

通过联合验收交付后由甲方承担；因质量问题甲方拒收的，风险由乙方承担。

八、质量

货物的质量应符合采购文件、投标文件及乙方在投标过程中做出的书面澄清

及承诺。

九、包装

货物的包装应按照国家或业务主管部门的技术规定执行，国家或业务主管部

门无技术规定的，应当按双方约定采取足以保护货物安全、完好的包装方式。

十、运输要求

1、运输方式及线路：到达采购人指定地点。

2、运输及相关费用由乙方承担。

4

十一、知识产权

乙方应保证甲方在中国境内使用货物或货物的任何一部分时，免受第三方提

出的侵犯其知识产权的诉讼。

十二、验收

1、货物到达交货地点交付前，甲方和乙方在 7 日内共同开箱检验货物的规

格、质量和数量等状况，如货物需要安装、调试，则由乙方负责并承担相应的费

用，甲方应积极配合。安装调试后 7 日内，甲、乙双方应按照合同要求验收，

并共同在《采购项目验收单》上签字确认。

2、对货物的质量问题，甲方应在发现和应当发现之日起 7 日内向乙方提出

书面异议，乙方在接到书面异议后，应当在 5 日内负责处理。甲方逾期提出的，

对所交货物视为符合合同的规定。如果乙方在投标文件及询标过程中做出的书面

说明及承诺中，有明确质量保证期的，适用质量保证期。

3、经双方共同验收，货物达不到质量或规格要求的，甲方可以拒收，并可

以解除合同。

4、本合同为甲方进行履约验收的主要依据。甲方应专门成立履约验收小组,

于乙方交付项目时组织验收，验收人员应与采购人员相分离。验收应严格按照招

标文件和采购合同进行，保证采购项目与采购文件和采购合同内容的一致。

十三、售后服务

乙方应按公开采购文件、投标（响应）文件及乙方在投标过程中做出的书面

说明或承诺提供及时、快速、优质的售后服务。

十四、违约责任

1、除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式履行，

甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延履行一日的应提供而未提供服务

5

（或货物）本合同价格的 3‰计算，最高限额为本合同总价的 30%；迟延履行的

违约金计算数额达到前述最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支付违约金的同

时，书面通知乙方解除本合同；

2、除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，乙方可

要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的 3‰计算，最

高限额为本合同总价的 30%；迟延付款的违约金计算数额达到前述最高限额之日

起，乙方有权在要求甲方支付违约金的同时，书面通知甲方解除本合同；

3、除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告

后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目

的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他

好处或者采取其他不正当手段来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行

为）或者欺诈行为（即：以谎报事实或隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同

签订、履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

4、任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违约

方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿

损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支付违

约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利救

济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

5、除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，

对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人

行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

6、如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方暂

停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标结果的，导致甲方中止履

6

行合同的情形，均不视为甲方违约。

十五、合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解

决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以按照下列方式解决：

向荣成市人民法院起诉。

十六、合同生效

本合同经甲乙双方签字盖章之日起生效。

十七、签约地点：山东省威海市荣成市。

甲 方：荣成市动物疫病预防控制中

心

乙 方：济南盛天华伟生物技术有限公

司

单位盖章: 单位盖章:

代表签字: 代表签字:

7

附件一：同投标（响应）文件中分项报价表：

序号 货物内容 品牌型号 详细配置 生产厂家 数量 单价（元）总价（元）

1

口 蹄 疫 O

型液相阻

断 ELISA

抗体检测

试剂盒（改

进型）

中农快检

1、所投产品采用液相

阻断 ELISA 方法定量

检测猪、牛、羊等偶蹄

动物血清中口蹄疫 O

型疫苗免疫结构蛋白

抗体； 2、所投产品病

毒抗原对照 D450nm 值

在 1.0 以上。阳性对照

抗体效价在1:1024±1

滴度以内，阴性对照血

清抗体效价应<1:8；

3、所投产品规格为

5*96 孔板/盒，可检测

样品 50～100 份； 4、

储存条件：2-8℃保存。

使用口蹄疫病毒灭活

抗原；安全性好； 5、

整个实验操作时长 75

分钟左右； 6、2～8℃

冷藏，有效期 18 个月；

7、厂家有兽药 GMP 证

书和兽药生产许可证

郑州中农

快检科技

有限公司

25.00 盒 2,200.00 55,000.00

8

2

口 蹄 疫 A

型液相阻

断 ELISA

抗体检测

试剂盒（改

进型）

中农快检

1、所投产品采用液相

阻断 ELISA 方法定量

检测猪、牛、羊等偶蹄

动物血清中口蹄疫 A

型疫苗免疫结构蛋白

抗体； 2、所投产品病

毒抗原对照 D450nm 值

在 1.0 以上。阳性对照

抗体效价在1:1024±1

滴度以内，阴性对照血

清抗体效价应<1:8；

3、所投产品规格为

5*96 孔板/盒，可检测

样品 50～100 份； 4、

储存条件：2-8℃保存。

使用口蹄疫病毒灭活

抗原；安全性好； 5、

整个实验操作时长 75

分钟左右。 6、2～8℃

冷藏，有效期 18 个月；

7、厂家有兽药 GMP 证

书和兽药生产许可证

郑州中农

快检科技

有限公司

17.00 盒 2,200.00 37,400.00

3
口蹄疫病

毒非结构
纳百

1、所投产品可用于口

蹄疫病毒疫苗与自然

北京纳百

生物科技
7.00 盒 1,600.00 11,200.00

9

蛋白 3ABC

单抗阻断

ELISA 抗

体检测试

剂盒

感染的鉴别诊断； 2、

2板/盒，有效期 12 个

月。 3、所报试剂敏感

性≥98%，特异性100%，

批间批内差异≤3%。

4、所报产品 2～8℃避

光保存 5、所投产品生

产厂家具有农业部门

核发的《兽药 GMP 证

书》和《兽药生产许可

证》

有限公司

4

猪口蹄疫

病 毒 VP1

结构蛋白

抗体检测

ELISA 试

剂盒（合成

肽疫苗）

中道

1.所投产品产品用途：

本品用于检测猪血清

或血浆中的猪口蹄疫O

型病毒 VP1 结构蛋白

抗体，适用于评估猪场

猪口蹄疫 O 型合成肽

疫苗抗体的检测。 2.

所投产品试剂特异性

100%，批间批内差异≤

3%； 3.2板/盒，2-8℃

保存，有效期：为 24

个月。 4、所投产品具

有农业部兽药产品批

郑州中道

生物技术

有限公司

5.00 盒 2,800.00 14,000.00

10

准文号

5

高致病性

猪蓝耳病

抗体检测

ELISA 试

剂盒

纳百

1、所投产品可用于蓝

耳病毒抗体的检测；

2、该产品可有效评价

蓝耳病疫苗免疫效果；

3、该产品敏感性、特

异性均达到 96%以上，

批内及批间差均小于

3%； 4、规格为 2 板/

盒，有效期 12 个月；5、

所投产品有农业部颁

发的批文及相关检验

报告

北京纳百

生物科技

有限公司

2.00 盒 1,560.00 3,120.00

6

猪瘟抗体

检测ELISA

试剂盒

纳百

1、所投产品可用于猪

瘟病毒抗体的检测；

2、所投产品可有效评

价猪瘟疫苗免疫效果；

3、所投产品敏感性、

特异性均达到 96%以

上，批内及批间差均小

于 3%； 4、所投产品

规格为 2 板/盒，有效

期 12 个月。 5、所投

产品有农业部颁发的

北京纳百

生物科技

有限公司

2.00 盒 1,560.00 3,120.00

11

新兽药证书和批文及

相关检验报告

7

小反刍兽

阻断ELISA

抗体检测

试剂盒

圣博

1、所投产品可用于羊

小反刍抗体检测； 2、

所投产品可有效评价

羊小反刍疫苗的免疫

效果； 3、所投产品的

敏感性、特异性均达到

96%以上，批内及批间

差均小于 3%； 4、所

投产品有效期为 12 个

月。 5、所投产品规格

为 96 样/盒。

石家庄圣

博生物科

技有限公

司

8.00 盒 870.00 6,960.00

8

布鲁氏菌

cELISA 抗

体检测试

剂盒

圣博

1、所投产品可用于检

测光滑型牛、羊布鲁氏

菌血清抗体； 2、所投

产品有效期为 12 个

月。

石家庄圣

博生物科

技有限公

司

4.00 盒 870.00 3,480.00

9

布氏杆菌

病虎红平

板凝集抗

原

圣博

1、所投产品可用于动

物布氏杆菌病的筛选

与普查；2、抗原灭活；

3、所投产品规格为

10mL/瓶； 4、贮藏条

件为 2-8℃； 5、所投

石家庄圣

博生物科

技有限公

司

20.00 瓶 140.00 2,800.00

12

产品有效期为 12 个

月； 6、所投产品有兽

药批准文号。

10

布病虎红

平板凝集

阳性血清

圣博

1、所投产品可用于动

物布氏杆菌病的虎红

平板凝集试验阳性对

照； 2、规格：1mL/

瓶； 3、贮藏：2-8℃；

4、所投产品有效期 12

个月。 5、所投产品有

兽药批准文号。

石家庄圣

博生物科

技有限公

司

2.00 瓶 100.00 200.00

11

布病虎红

平板凝集

阴性血清

圣博

1、所投产品可用于动

物布氏杆菌病的虎红

平板凝集试验阴性对

照； 2、规格：1mL/

瓶； 3、贮藏：2-8℃；

4、所投产品有效期为

12 个月。 5、所投产

品有兽药批准文号。

石家庄圣

博生物科

技有限公

司

2.00 瓶 100.00 200.00

12

布氏杆菌

病试管凝

集试验抗

原

圣博

1、所投产品可用于动

物布氏杆菌病的试管

凝集试验； 2、抗原灭

活； 3、规格：10mL/

瓶； 4、贮藏：2-8℃；

石家庄圣

博生物科

技有限公

司

2.00 瓶 140.00 280.00

13

5、所投产品有效期为

12 个月； 6、所投产

品有兽药批准文号。

13

布氏杆菌

病试管凝

集试验阳

性血清

圣博

1、所投产品可用于动

物布氏杆菌病的试管

凝集试验阳性对照；

2、规格：1mL/瓶； 3、

贮藏：2-8℃； 4、所

投产品有效期 12 个

月。 5、所投产品有兽

药批准文号。

石家庄圣

博生物科

技有限公

司

1.00 瓶 100.00 100.00

14

布氏杆菌

病试管凝

集试验阴

性血清

圣博

1、所投产品可用于动

物布氏杆菌病的试管

凝集试验阴性对照；

2、规格：1mL/瓶； 3、

贮藏：2-8℃； 4、所

投产品有效期为 12 个

月。 5、所投产品有兽

药批准文号。

石家庄圣

博生物科

技有限公

司

1.00 瓶 100.00 100.00

15

牛结核γ

干扰素抗

体 ELISA

试剂盒

纳百

1、所投产品可用于牛

结核干扰素的检测；

2、所投产品规格为 96

孔/板*2/盒； 3、所投

产品主要组分与含量

北京纳百

生物科技

有限公司

2.00 盒 2,080.00 4,160.00

14

满足试验要求（详见产

品说明书）； 4、所投

产品ELISA 步骤简单，

时间不高于 2.5 小

时； 5、所投产品有效

期为 12 个月

16

猪伪狂犬

病病毒 gB

抗体 ELISA

检测试剂

盒

纳百

1、所投产品可用于伪

狂犬 gB 抗体的检测；

2、所投产品能有效评

价猪群伪狂犬的免疫

效果； 3、所投产品敏

感性、特异性均达到

96%以上，批内及批间

差均小于 3%； 4、所

投产品有效期为 12 个

月； 5、所投产品有农

业部颁发的新兽药证

书 6、所投产品有兽药

批准文号及相关检验

报告

北京纳百

生物科技

有限公司

2.00 盒 1,550.00 3,100.00

17

猪伪狂犬

病病毒 gE

蛋白 ELISA

抗体检测

纳百

1、所投产品可用于伪

狂犬 gE 抗体的检测；

2、所投产品能有效评

价 gE 基因缺失疫苗

北京纳百

生物科技

有限公司

2.00 盒 1,900.00 3,800.00

15

试剂盒 免疫后的感染状态；

3、所投产品敏感性、

特异性均达到 96%以

上，批内及批间差均小

于 3%； 4、所投产品

有效期 12 个月； 5、

所投产品有农业部颁

发的新兽药证书

18

禽流感 H5

亚 型

(Re-13株)

血凝抑制

试验抗原

哈维科

1、所投产品可用于禽

流感 H5 亚型(Re-13

株)抗体的检测； 2、

抗原灭活； 3、所投产

品血凝效价≥7log2；

4、所投产品有效期 12

个月； 5、所投产品规

格为 2mL/瓶； 6、所

投产品有兽药批准文

号。

哈尔滨维

科生物技

术有限公

司

10.00 瓶 410.00 4,100.00

19

禽流感 H5

亚 型

(Re-13株)

血凝抑制

试验阳性

血清

哈维科

1、所投产品可用于禽

流感 H5 亚型(Re-13

株)抗体检测的阳性对

照； 2、HI 效价≥

7log2； 3、所投产品

有效期 12 个月； 4、

哈尔滨维

科生物技

术有限公

司

1.00 瓶 410.00 410.00

16

2mL/瓶； 5、所投产品

有兽药批准文号。

20

禽流感 H5

亚 型

(Re-14株)

血凝抑制

试验抗原

哈维科

1、所投产品可用于禽

流感 H5 亚型(Re-14

株)抗体的检测； 2、

抗原灭活； 3、血凝效

价≥7log2； 4、所投

产品有效期 12 个月；

5、所投产品规格为

2mL/瓶； 6、所投产品

有兽药批准文号。

哈尔滨维

科生物技

术有限公

司

10.00 瓶 410.00 4,100.00

21

禽流感 H5

亚 型

(Re-14株)

血凝抑制

试验阳性

血清

哈维科

1、所投产品可用于禽

流感 H5 亚型(Re-14

株)抗体检测的阳性对

照； 2、HI 效价≥

7log2； 3、所投产品

有效期 12 个月； 4、

所投产品规格为 2mL/

瓶； 5、所投产品有兽

药批准文号。

哈尔滨维

科生物技

术有限公

司

1.00 瓶 410.00 410.00

22

禽流感病

毒H7 亚型

（RE4）血

凝抑制试

哈维科

1、所投产品可用于禽

流感 H7 亚型（Re4）

抗体的检测； 2、抗原

灭活； 3、血凝效价≥

哈尔滨维

科生物技

术有限公

司

10.00 瓶 410.00 4,100.00

17

验抗原 7log2； 4、所投产品

有效期 12 个月； 5、

所投产品规格为 2mL/

瓶； 6、所投产品有兽

药批准文号。

23

禽流感 H7

亚型血凝

抑制阳性

血清

哈维科

1、所投产品可用于禽

流感 H7 亚型（Re4）

抗体检测的阳性对照；

2、HI 效价≥7log2；

3、所投产品有效期 12

个月； 4、所投产品规

格为 2mL/瓶； 5、所

投产品有兽药批准文

号。

哈尔滨维

科生物技

术有限公

司

1.00 瓶 410.00 410.00

24

鸡新城疫

血凝抑制

抗原

立见

1、所投产品可用于新

城疫抗体的检测； 2、

抗原灭活； 3、血凝效

价≥7log2； 4、所投

产品有效期 12 个月；

5、所投产品规格为

2mL/瓶； 6、所投产品

有兽药部批准文号。

青岛立见

生物科技

有限公司

10.00 瓶 280.00 2,800.00

25
鸡新城疫

血凝抑制
立见

1、所投产品可用于新

城疫抗体检测的阳性

青岛立见

生物科技
1.00 瓶 450.00 450.00

18

试验阳性

血清

对照； 2、HI 效价≥

7log2； 3、所投产品

有效期 12 个月； 4、

所投产品规格为 2mL/

瓶； 5、所投产品有兽

药批准文号。

有限公司

26
SPF 鸡 阴

性血清
立见

1、所投产品可用于血

凝抑制试验的阴性对

照； 2、SPF 鸡制备；

3、所投产品有效期 12

个月；4、1mL/瓶。 5、

所投产品有兽药批准

文号。

青岛立见

生物科技

有限公司

1.00 瓶 208.00 208.00

27

高致病性

禽流感通

用型荧光

RT-PCR 试

剂盒（通用

型 或

H5/H7/H9

亚型）

纳百

1、所投产品敏感性可

达 98%以上；特异性达

到 100%。 2、所投产

品可用于检测动物组

织、呼吸道拭子、分泌

物、排泄物、培养物等

样品中禽流感病毒

H5/H7 亚型核酸的检

测。 3、所投产品稳定

性：批内及批间差异≤

3%。 4、所投产品荧光

北京纳百

生物科技

有限公司

15.00 盒 1,390.00 20,850.00

19

检测方法为探针法，反

应体系不少于 20µL。

5、所投产品有效期 12

个月，货到日期起的剩

余有效日期不低于有

限期限的 2/3

28

口蹄疫病

毒通用型

荧 光

RT-PCR 检

测试剂盒

纳百

1、所投产品可用于所

有亚型口蹄疫病原检

测； 2、所投产品含荧

光 RT-PCR 检测所需

所有试剂； 3、所投产

品敏感性达到 98%以

上，特异性 100%，批

间批内差异≤3%； 4、

反应体系不少于 20μ

L； 5、所投产品有效

期 12 个月。

北京纳百

生物科技

有限公司

4.00 盒 1,220.00 4,880.00

29

猪繁殖与

呼吸综合

征病毒通

用型荧光

RT-PCR 试

剂盒

纳百

1、所投产品含实时荧

光 RT-PCR 检测所需

全部试剂； 2、所投产

品敏感性达到 98%以

上，特异性 100%，批

内及批间差异≤3%；；

3、反应体系不少于

北京纳百

生物科技

有限公司

2.00 盒 1,220.00 2,440.00

20

20uL； 4、所投产品有

效期 12 个月。

30

猪瘟病毒

通用型荧

光 RT-PCR

试剂盒

纳百

1、所投产品含实时荧

光 RT-PCR 检测所需

全部试剂； 2、所投产

品敏感性达到 98%以

上，特异性 100%，批

内及批间差异≤3%；；

3、反应体系不少于

20uL； 4、所投产品有

效期 12 个月。

北京纳百

生物科技

有限公司

2.00 盒 1,220.00 2,440.00

31

新城疫病

毒 荧 光

RT-PCR 检

测试剂盒

纳百

1、所投产品采用荧光

RT-PCR 检测方法，荧

光检测方法为探针法；

2、所投产品灵敏性可

检测 100 拷贝的核酸，

特异性可达 100%，批

间批内差异≤3%； 3、

反应体系不少于 20μ

L； 4、所投产品有效

期 12 个月，货到日期

起的剩余有效日期不

低于有效期限的 2/3

5、所投产品规格：50T/

北京纳百

生物科技

有限公司

2.00 盒 1,220.00 2,440.00

21

盒。6、所投产品用途：

本试剂盒采用荧光PCR

技术，用于对疑似鸡新

城疫病毒感染的辅助

诊断。

32

小反刍兽

疫 荧 光

RT-PCR 检

测试剂盒

纳百

1、所投产品可用于小

反刍病原检测； 2、所

投产品含荧光 RT-PCR

检测过程所需所有试

剂； 3、所投产品试剂

灵敏性 98%以上，特异

性 100%，批间批内差

异≤3%； 4、反应体系

不少于 20μL； 5、所

投产品有效期不少于

12 个月。

北京纳百

生物科技

有限公司

2.00 盒 1,220.00 2,440.00

33

猪伪狂犬

病毒荧光

PCR 检 测

试剂盒

纳百

1、所投产品含实时荧

光 PCR 检测所需全部

试剂； 2、所投产品敏

感性达到 98%以上，特

异性 100%，批内及批

间差异≤3%； 3、所投

产品可用于检测伪狂

犬 gE 基因片段，能够

北京纳百

生物科技

有限公司

2.00 盒 1,220.00 2,440.00

22

检测到所有含有 gE 片

段的伪狂犬病毒毒株；

4、所投产品特异性：

仅针对伪狂犬 gE 基

因，特异性达到 100%，

可有效鉴别伪狂犬 gE

基因缺失活疫苗苗和

伪狂犬野毒； 5、所投

产品的稳定性：批内及

批间差异≤3%； 6、反

应体系不少于 20uL；

7、所投产品有效期 12

个月。

34

牛结节性

皮肤病病

毒 荧 光

PCR 检 测

试剂盒

纳百

1、所投产品含实时荧

光 PCR 检测所需全部

试剂； 2、所投产品敏

感性可达到 98%以上，

特异性可达 100%，批

内及批间差异≤3%；

3、所投产品用于检测

牛结节性皮肤病病原；

4、所投产品稳定性：

批内及批间差异≤3%；

5、反应体系不少于

北京纳百

生物科技

有限公司

2.00 盒 1,350.00 2,700.00

23

20uL； 6、所投产品有

效期 12 个月。

35

炭疽杆菌

荧光 PCR

检测试剂

盒

纳百

1、所投产品含实时荧

光 PCR 检测所需全部

试剂； 2、所投产品敏

感性可达到 98%以上，

特异性可达 100%，批

内及批间差异≤3%；

3、检测样本中炭疽杆

菌核酸； 4、所投产品

稳定性：批内及批间差

异≤3%； 5、反应体系

不少于 20uL； 6、所

投产品有效期 12 个

月。

北京纳百

生物科技

有限公司

5.00 盒 1,350.00 6,750.00

36

牛结核分

枝杆菌荧

光 PCR 检

测试剂盒

纳百

1、所投产品含实时荧

光 PCR 检测所需全部

试剂； 2、所投产品可

用于检测牛结核分枝

杆菌核酸； 3、所投产

品稳定性：批内及批间

差异≤3%； 4、反应体

系不少于 20uL； 5、

所投产品有效期 12 个

北京纳百

生物科技

有限公司

2.00 盒 1,410.00 2,820.00

24

月。

37

布鲁氏菌

病荧光PCR

试剂盒

纳百

1、所投产品荧光检测

方法为探针法； 2、所

投产品反应体系不少

于 20μL 3、所投产品

可检测样本中布鲁氏

菌核酸； 4、所投产品

有效期 12 个月。

北京纳百

生物科技

有限公司

4.00 盒 1,230.00 4,920.00

38

布鲁氏菌

病荧光PCR

鉴别诊断

试剂盒

圣博

所投产品包含A盒和B

盒。其中 A盒包含灭活

采样试剂和磁珠法预

封装试剂，B盒包含布

氏杆菌荧光检测 mix

试剂和阴阳性对照。

2.所投产品 A 盒提取

总时间短于 18min 完

成。 3.所投产品 B 盒

采用探针法荧光检测

试剂，所投产品的检测

试剂均可兼容国产及

进口荧光定量 PCR仪。

4.所投产品 B 盒含有

去污染成份，检测总时

间短于 40min 完成。5.

石家庄圣

博生物科

技有限公

司

1.00 盒 4,000.00 4,000.00

25

所投产品的检测样本

可兼容组织、奶样、粪

便、拭子、全血、牧草、

水质及环境样品等。6.

所投产品可特异性检

测羊种布氏杆菌病原。

7. 所投产品特异性鉴

别羊种布氏杆菌野生

株和疫苗株。8.所投产

品检测试剂检测灵敏

度达到 50 copies/ul，

检测特异性达到100%。

9.所投产品检测试剂

带内参参考基因。

39

非洲猪瘟

荧 光 PCR

检测试剂

盒

中道

1、所投产品含实时荧

光 PCR 检测所需全部

试剂； 2、所投产品稳

定性：批内及批间差异

≤3%； 3、反应体系不

少于 20uL； 4、所投

产品有效期 12 个月。

5、所投产品具有有效

期内农业农村部的兽

药产品批准文号，可提

郑州中道

生物技术

有限公司

15.00 盒 500.00 7,500.00

26

供可提供省级及以上

兽医实验室或第三方

检测机构出具的检测

报告

40

磁珠法核

酸提取试

剂盒

真瑞

1、所投产品可用于病

毒核酸（含 DNA 和

RNA）提取； 2、所投

产品含病毒核酸提取

所有试剂和耗材（Tip

枪头除外）； 3、所投

产品有效期 12 个月；

4、所投产品每盒可检

测 64 头份。 5、所投

产品可适用于天隆提

取仪。

深圳真瑞

生物科技

有限公司

40.00 盒 380.00 15,200.00

41

阿氏液（红

细胞保存

液）

百克赛斯

1 、 阿 氏 液 又 称 为

Alsever 液，是一种等

渗 平 衡 盐 溶 液 。

Alsever液可以保护红

细胞，通常用作抗凝剂

或血液防腐剂，用于采

血、保存和运送含有红

细胞的血液。 2、阿氏

液主要成分有：枸橼酸

定州百克

赛斯生物

科技有限

公司

10.00 瓶 85.00 850.00

27

钠（二水）8.0g/L，枸

橼酸（一水）0.55g/L，

葡萄糖 20.5g/L，氯化

钠 4.2g/L。 3、储存

条件: 2-8℃保存，保

质期 2年。常温运输

42
1×PBS 缓

冲液
氪道

500ml，0.01M，pH=7.2，

有效期 12 个月

广州和为

医药科技

有限公司

40.00 瓶 31.00 1,240.00

43 75%酒精 六鹤

有效成分及含量：本品

以乙醇为主要有效成

分的消毒液，乙醇含量

为 75%±5%(v/v)。 适

用范围：适用于一般物

体表面消毒，手和皮肤

的消毒。 杀灭微生物

类别：可杀灭金黄色葡

萄球菌、大肠杆菌、白

色念珠菌等致病菌。

河南六鹤

药业集团

有限公司

9.00 桶 27.00 243.00

44 95%酒精 六鹤
乙醇含量 95%，99.9%

有效杀菌，2.5L

河南六鹤

药业集团

有限公司

4.00 桶 30.00 120.00

45
0.9% 灭 菌

生理盐水
圣奥

0.9% 生 理 盐 水 ，

500ml/瓶，塑料瓶包装

陕西圣奥

动物药业
42.00 瓶 4.00 168.00

28

有限公司

46
次氯酸消

毒液
六鹤

喷雾瓶，医用级杀菌消

毒 有效成分：次氯酸

(有效氯含量 100mg/L

±10mg/L) 产品说明：

可灭杀肠道致病菌、化

脓性球菌、致病性酵母

菌以及医院常见感染

菌

河南六鹤

药业集团

有限公司

35.00 瓶 9.00 315.00

47

荧光 PCR

专用八联

管

yigobioth

0.2ml，125 排/盒，无

DNA 酶，无 RNA 酶，

无热源；八排管+透明

平盖。

浙江亦高

生物科技

有限公司

16.00 盒 395.00 6,320.00

48 小离心管 普济 圆底，塑料连盖

泰州普济

医疗器械

有限公司

1,200.00

个
0.16 192.00

49
塑料吸头

盒
普济

96 孔，盛放移液枪头，

图片仅供参考，具体尺

寸可根据移液枪头需

求定制。

泰州普济

医疗器械

有限公司

10.00 个 15.50 155.00

50 小离心管 EDO

PCR 专用,无热源、无

内毒素、无 DNA 酶、无

RNA 酶;1.5ml,使用前

经过 DEPC 水处理

上海木辰

生物科技

有限公司

3,000.00

个
0.20 600.00

29

51 移液枪头 EDO

PCR 专用,滤芯吸头，

无热源、无内毒素、无

DNA 酶 、 无 RNA

酶;1000ul，使用前经

过 DEPC 水处理，可适

配市面主流进口移液

器

上海木辰

生物科技

有限公司

1,000.00

个
0.30 300.00

52 移液枪头 EDO

PCR 专用,滤芯吸头，

无热源、无内毒素、无

DNA 酶 、 无 RNA

酶;200ul，使用前经过

DEPC 水处理，可适配

市面主流进口移液器

上海木辰

生物科技

有限公司

3,000.00

个
0.20 600.00

53 移液枪头 EDO

PCR 专用,滤芯吸头，

无热源、无内毒素、无

DNA 酶 、 无 RNA

酶;10ul，使用前经过

DEPC 水处理，可适配

市面主流进口移液器

上海木辰

生物科技

有限公司

2,000.00

个
0.15 300.00

54
普通小离

心管
普济

形状：尖底按盖， 尺

寸：￠10x40mmx1.5ml

数量：500 个/包

泰州普济

医疗器械

有限公司

35,000.00

个
0.07 2,450.00

55 离心管 普济 塑料，连盖
泰州普济

医疗器械

1,800.00

个
0.20 360.00

30

有限公司

56 离心管 普济
塑料，螺口，尖平底，

带刻度

泰州普济

医疗器械

有限公司

400.00 个 0.50 200.00

57 移液枪头 宝予德

5000ul，无热源、无内

毒素、无 DNA 酶、无

RNA 酶 ， 可 匹 配

sartorius 移液器

上海宝予

德科学仪

器有限公

司

800.00 个 0.90 720.00

58 移液枪头 宝予德

350ul，无热源、无内

毒素、无 DNA 酶、无

RNA 酶 ， 可 匹 配

sartorius 移液器

上海宝予

德科学仪

器有限公

司

55,000.00

个
0.13 7,150.00

59 移液枪头 宝予德

10ul，无热源、无内毒

素、无 DNA 酶、无 RNA

酶，可匹配 sartorius

移液器

上海宝予

德科学仪

器有限公

司

1,000.00

个
0.10 100.00

60
医用外科

乳胶手套
慧雅

大、中、小号，加厚加

长型，分左右手，独立

灭菌包装，质量好

扬州美林

医疗器械

有限公司

4,500.00

副
1.60 7,200.00

61
一次性塑

料PE 手套
高圣呵护

中号，100 只/包，采

用全新聚乙烯为原材

料。透明度高光泽度

好。

河南高圣

医疗器械

有限公司

34.00 包 4.50 153.00

62 留样袋 金塑 透明自封袋，带封口，广州金塑2,000.00 0.07 140.00

31

厚度 16 丝 实业有限

公司

只

63 留样袋 金塑
透明自封袋，带封口，

厚度 16 丝

广州金塑

实业有限

公司

2,000.00

只
0.10 200.00

64 留样袋 金塑
透明自封袋，带封口，

厚度 16 丝

广州金塑

实业有限

公司

1,500.00

只
0.15 225.00

65 留样袋 金塑
透明自封袋，带封口，

厚度 16 丝

广州金塑

实业有限

公司

1,500.00

只
0.19 285.00

66 留样袋 金塑
透明自封袋，带封口，

厚度 16 丝

广州金塑

实业有限

公司

800.00 只 0.25 200.00

67 留样袋 金塑
透明自封袋，带封口，

厚度 16 丝

广州金塑

实业有限

公司

800.00 只 0.45 360.00

68
塑料方便

袋
安盛塑料 加厚，背心式，40*64cm

生态科技

新城安盛

塑料制品

厂

800.00 个 0.25 200.00

69
塑料方便

袋
安盛塑料 加厚，背心式,28*48cm

生态科技

新城安盛

塑料制品

800.00 个 0.15 120.00

32

厂

70
塑料方便

袋
安盛塑料 加厚，背心式,18*29cm

生态科技

新城安盛

塑料制品

厂

500.00 个 0.08 40.00

71

黄色耐高

温高压灭

菌袋

安盛塑料 PP 复合材质

生态科技

新城安盛

塑料制品

厂

100.00 个 3.00 300.00

72

黄色医疗

废物包装

袋

安盛塑料 加厚，背心式，70*80cm

生态科技

新城安盛

塑料制品

厂

400.00 个 0.50 200.00

73
黑色垃圾

袋
安盛塑料 特厚，背心式，40*64cm

生态科技

新城安盛

塑料制品

厂

800.00 个 0.25 200.00

74 卫生纸 琪兴
大卷，优质卫生纸，吸

水用

徐州市鼓

楼区琪兴

纸制品厂

20.00 包 32.00 640.00

75 厨房用纸 琪兴
ELISA 板吸水用，质量

好，超强吸油锁水

徐州市鼓

楼区琪兴

纸制品厂

30.00 卷 6.00 180.00

76 无菌医用健康 无菌医用脱脂棉，兴化市健8.00 包 20.00 160.00

33

脱脂棉 500g/包 康脱脂棉

有限公司

77
一次性塑

料吸管
普济

吸取液体用，各种规格

齐全

泰州普济

医疗器械

有限公司

250.00 支 0.20 50.00

78
一次性采

样拭子
康卫仕

采样棉签，采集动物咽

喉拭子、鼻腔拭子、泄

殖腔拭子，独立包装

河北康卫

仕医疗科

技有限公

司

8,000.00 0.035 280.00

79
一次性医

用口罩
三达

医用级无菌，面体包括

三层，对微小带病毒气

溶胶等过滤效果良好，

符合国家相关规定

仙桃市三

达实业有

限公司

4,200.00

只
0.45 1,890.00

80
N95医用口

罩
润正名优

头戴式，独立包装，能

有效过滤悬浮微粒或

病菌，过滤效率率≥

95％，甲醛含量 0

河南润正

医疗器械

有限公司

800.00 只 1.00 800.00

81
油性记号

笔
听雨轩

粗细双头，书写流畅，

质量好，油性防水

宁波听雨

轩文具有

限公司

160.00 支 1.25 200.00

82 碳素笔 标点

1.产品型号：GP-1111

2.产品尺寸：155*1mm

3.笔头尺寸：0.5mm 4.

笔芯颜色：黑色/蓝色

慈溪市标

点文具有

限公司

80.00 支 1.20 96.00

34

5.优势：款式简约，书

写流畅。

83 样品盒 普济

用于盛放 1.5ml、2ml

等的离心管，可根据需

求定制

泰州普济

医疗器械

有限公司

8.00 个 9.00 72.00

84 手术刀片 立健
碳钢手术刀片，一包

10 个

潮州市潮

安区立健

医疗器械

厂

12.00 包 2.50 30.00

85 手术刀柄 立健

长度约 128mm,不锈钢

手术刀柄，适用于微整

形实验手术、兽医等

潮州市潮

安区立健

医疗器械

厂

10.00 只 9.00 90.00

86
眼科小剪

刀
立健

直尖 10cm 医用小剪

刀

潮州市潮

安区立健

医疗器械

厂

27.00 把 16.00 432.00

87
医用手术

镊子
立健

不锈钢材质，解剖动物

用，长约 25CM

潮州市潮

安区立健

医疗器械

厂

8.00 只 16.00 128.00

88
医用手术

剪刀
立健

不锈钢材质，直尖手术

剪刀，解剖动物用

潮州市潮

安区立健

医疗器械

8.00 只 23.00 184.00

35

厂

89
一次性微

量反应板
普济

用于血凝及血凝抑制

试验，质量好

泰州普济

医疗器械

有限公司

1,600.00

个
0.70 1,120.00

90
布病反应

板
圣博

用于布病平板凝集试

验

石家庄圣

博生物科

技有限公

司

400.00 张 3.50 1,400.00

91
一次性鞋

套
三达

一次性塑料鞋套，PE

全新料，100 只/包

仙桃市三

达实业有

限公司

400.00 只 0.25 100.00

92
一次性帽

子
三达

一次性无纺布条形帽，

100 只/包

仙桃市三

达实业有

限公司

600.00 只 0.25 150.00

93

压力蒸汽

灭菌化学

指示卡

新华
用于121℃压力蒸汽灭

菌效果的检验

山东新华

医疗器械

股份有限

公司

1.00 盒 18.00 18.00

94
一次性注

射器
屹康泰 5ml，0.7*30 针头

安徽康泰

医疗器具

有限公司

1,500.00

支
0.60 900.00

95
一次性注

射器
屹康泰 10ml，0.7*30 针头

安徽康泰

医疗器具

有限公司

500.00 支 0.80 400.00

36

96 促凝管 康卫仕
一次性真空采血管、促

凝管，玻璃，10ml

河北康卫

仕医疗科

技有限公

司

400.00 支 0.60 240.00

97
EDTA 抗凝

管
康卫仕 5ml，玻璃

河北康卫

仕医疗科

技有限公

司

1,000.00

支
0.60 600.00

98
肝素抗凝

管
康卫仕 5ml，玻璃

河北康卫

仕医疗科

技有限公

司

300.00 支 0.60 180.00

99 锐器盒 鼎坚 圆形，全新 PP 材质

台州市黄

岩鼎坚塑

业有限公

司

18.00 个 24.00 432.00

100
急救医药

箱
科洛

铝箱，含清创消毒类、

止血包扎类等 26 种急

救用品

杭州科洛

生物技术

有限公司

2.00 个 220.00 440.00

本表总计 291,246.00

	合  同  书